PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 27.03.2024
	г. Новосибирск
	№ 696

	Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Новосибирска Пинус Н. И., на основании письменного заявления депутата Совета депутатов города Новосибирска Бурмистрова А. В., руководствуясь статьями 12, 30.1 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Вывести депутата Совета депутатов города Новосибирска Пинус Наталью Ивановну из состава следующих постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска:

по контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения;

по городскому хозяйству.

2. Избрать депутата Совета депутатов города Новосибирска Бурмистрова Антона Васильевича в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей.

3. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 53, от 04.12.2020 № 66, от 23.12.2020 № 89, от 21.04.2021 № 136, от 22.09.2021 № 182, от 22.09.2021 № 203, от 14.02.2022 № 305, от 26.04.2023 № 539, от 28.06.2023 № 575, от 14.02.2024 № 663) следующие изменения:

3.1. Пункты 4, 5 изложить в следующей редакции:

«4. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Бурмистрова Александра Сергеевича;

Бурмистрова Антона Васильевича;

Быковского Александра Олеговича;

Ильиных Инну Сергеевну;

Михайлова Алексея Юрьевича;

Мухарыцина Александра Михайловича;

Стрельникова Виктора Александровича.

5. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения:

Антонова Ростислава Валерьевича;

Гудовского Андрея Эдуардовича;

Колпакова Дмитрия Викторовича;

Кудина Игоря Валерьевича;

Прохорова Евгения Вячеславовича;

Украинцева Игоря Сергеевича.».

3.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Бестужева Александра Владимировича;

Быковского Александра Олеговича;

Гудовского Андрея Эдуардовича;

Ильиных Инну Сергеевну;

Картавина Антона Викторовича;

Козловскую Екатерину Николаевну;

Константинову Ирину Игоревну;

Крайнова Евгения Анатольевича;

Кудина Игоря Валерьевича;

Рыбина Леонида Юрьевича;

Стрельникова Виктора Александровича;

Украинцева Игоря Сергеевича;

Червова Дмитрия Валериевича.».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев